
3.kārtas uzdevumi.
1. Iepazīsties ar balto stārķi, aizpildi darba lapu.

2. Savā klasē veicat balsojumu „Mans mīļākais putns”.

3. Katrai klasei ir iespējams iegūt papildus punktus. Pēc brīvprātības principa –
kas vēlas, izstrādā nelielu aprakstu „Mans mīļākais putns”. Darbs tiek izstrādāts
uz A4 lapas. Līmēts vai zīmēts putna attēls, putna nosaukums un neliels apraksts
par to – izskats, gājputns vai nometnieks, dzīves vieta, barība, mazuļu perēšana.
Šim putnam ir jābūt sastopamam Latvijā.(katrs darbs iegūst klasei 5 papildus
punktus, darbi tiks publicēti skolas mājas lapā un izstādīti izstādē)

4. Vēl papildus punktus var iegūt iesūtot fotogrāfijas „Gājputni atgriežas”.
Iesūtot fotogrāfijas, jānorāda aptuvenā vieta, kur ir fotografēts. (katrs
darbs iegūst klasei 5 papildus punktus, fotogrāfijas tiks publicētas skolas
mājas lapā) Fotogrāfijas var iesūtīt e-pastā agnese.neija@inbox.lv,
watsappa – 26403275 vai savai klases audzinātājai.

5. Katrai klasei ir iespēja iegūt 10 papildus punktus izspēlējot stārķa
migrācijas spēli.

Darbs veicams līdz 30.aprīlim.

mailto:agnese.neija@inbox.lv

